



FORÆLDREinfo

Kære forældre



Et særpræget syn...

Normalt er cykelpladserne fyldt godt ud - og tak for det! Men på en idrætsdag, hvor 4. - 7. klasse er i fuld sving på Hillerød Stadion, er der ledige pladser.

Godt i gang

Jeg tænker, at de fleste har nydt sommeren og har fået holdt en god ferie. Nu er vi i gang igen og det er dejligt! Vi har haft nogle flotte solskinsdage, hvor vi kan se værdien af gode udearealer. Hen over det sidste af foråret fik vi repareret taget over morgensangsområdet, så nu er vi også klar til regndage!

Solafskærmning

Selvom vi nyder godt af sol, lys og varme, så er det nogle gange en dårlig kombination i et klasseværelse. Vi har det sidste års tid afprøvet solafskærmningsgardiner i den ene 8. klasse, og det har ført til, at vi i løbet af efteråret vil montere solgardiner i de fleste klasseværelser. Nogle lokaler ligger sådan, at det ikke er nødvendigt. Vi ser frem til en bedre arbejdstemperatur for elever og medarbejdere.

Forældredage

I forældre skal have mulighed for at følge hverdagen, og derfor afholder vi tre forældredage om året. Der er ikke mødepligt til dagene, og vi opfordrer til, at man "vælger med måde", da der kan blive meget fyldt i klasseværelserne, hvis alle kommer hver gang.

For 0. og 1. klasserne gælder, at der kun inviteres til de første to timer, fordi vi har oplevet det positivt for både børn, forældre og lærere, at der ikke er besøg hele dagen.

I de øvrige klasser kan man komme hele dagen, men måske har man også her fået et godt indtryk af sit barns dagligdag efter et par timer.

Der serveres en kop kaffe/te i 10-pausen.

Dagen er forbeholdt forældre, så små søskende, bedsteforældre, mostre osv., har vi ikke så god plads til 😊. Husk at skolen er mobilfri og vær et godt forbillede for eleverne ved at have evt. mobiltelefon gemt af vejen.

Cykeltveri

Vi har desværre oplevet et par tyverier af dyre cykler, så har jeres barn en dyr cykel, så overvej en kraftig kædelås, så cyklen kan lænkes fast til stativet. Hvis I oplever, at en cykel bliver stjålet, skal I melde det til egen forsikring, men I må meget gerne samtidig sende besked til mig, så jeg kan følge problemets omfang.

Tilsynsførende

Ved valget i maj måned blev Ken Dolva valgt som ny tilsynsførende. Det vil derfor være ham, børnene kommer til at møde i løbet af de næste to år, når han udfører sit tilsyn på skolen. Han vil komme flere gange om året for at vurdere, om vi "står mål med" undervisningen i Folkeskolen. Samtidig skal han vurdere, om vi underviser i demokrati og folkestyre.

Thomas K. Pedersen
Skoleleder



Kalenderen:

19. september: Forældredag

4. oktober: Åben morgensang (forældre er velkomne til at deltage i morgensangen - det er en god begyndelse på dagen).

Uge 41: Emneuge